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10 – 18 Shtator 2016

__________________________________
TIF 2016: 81th International Exhibition of biggest General trade fair, Insulation,
Metalowarking & Metal Structurs & Constructions, Door and Window Frames,
Sanitary Ware, Preconstruction and Technology, Bio-Technology, Plant, Agro-
Business, Tourism & Press. And second International Conference of Business
Development and Management. Vend ngjarja: Thessaloniki International Exhibition Centre.

__________________________________
Përmbajtja:

Materialet Ndërtimore,Struktura dhe Konstrukcione të Metalit, Llamarina
Metalit, Qelikut, Inox-it, Legura apo Aliazh metalike, Ngjyra dhe llaqe, Folia dhe

PVC rrjeta, Pajisjet profesionale dhe aparatura pasuese e tyre, Izolime dhe
Fasada, Dyer dhe Dritare si dhe kornizat me gjithë makinerin pasuese,

Qeramika dhe Sanitaria, Hidro Izolime  sisteme lidhje dhe produkte, Energjia e
Ripëtrirshme dhe Alternative, Energji të Erës, Bio Teknologji, Sektori

Ushqimore prodhimi dhe Ambalazhimi, Të Koruar-at dhe Agro Veprimtaria -
Tregtia, Mobilje dhe orendi për kopshte, Llojet dhe tipet e tapiserive të

Mobiljeve si dhe e gjithë gama egzistuese, Kompanitë dhe Ndërmarrjet e
specijalizuara në këto segmente dhe fusha, Për furnizim dhe Bashkëpunim të

konsumatorit të gjërë, Organizatat, Agjencionët, Shtypi për Tregti dhe Financim
si dhe shumë të tjerë.

(verifiko/kliko: http://tif.helexpo.gr/tif/ )
________________________________________________________________________________________________

URDHËRONI NA BASHKANGJITUNI
Panairi fillon më 10 Shtator 2016 dhe përfundon me 18 Shtator 2016

Vizita e organizuar do të bëhet nga 10 Shtator 2016 dhe kthimi më 11 Shtator 2016
Për të interesuarit mund të na kontaktojnë për mes tel.029 230 391/ GSM:044 216 920 ose mes e-malli: info@profit-ks.com

Data e fundit për aplikim është 27 May 2016 ora 16:00
Qmimi për pjesmarje kushton: 587.75€
(Në qmimi përfshin pjesmarjën dhe akomodimi, vizta , sigurimet,garancionet - nuk përfshin vetëm transporti)


